مجله‌ی انجمن ایرانی زبان و ادبیات عربی، علمی - پژوهشی، شماره ۲۳، تابستان ۱۳۹۱ هـ.ش/۲۰۱۲ م. صص ۱۲۵-۱۴۱

واکاوی عناصر نمایشی در "مقامات" حریری (۵۰۴ ه.ق)

خلیل پروینی^۱، روح‌اله نصیری^۲، کبری روشنفکر^۳، محمدرضا خاکی^۴

چکیده

هر چند نمایشنامه، در دوره‌ی معاصر وارد ادبیات عربی شده، با بررسی آثار کلاسیک ادبیات عربی، روایت‌ها و حکایت‌هایی یافت می‌شوند که ظرفیت‌های نمایشی قابل توجهی دارند.